o COMUNE DI MONTAGNAREALE

%ﬂ;-j Provincia di Messina

Area Affari Generali — Spettacoli

Y
Q!
Determinazione n.e_? 4 del 07&0- ! del protocollo generale

| OGGETTO: Liguidazione contributo alla Societd Mutuo Soccorso.

11 Responsabile dell’ Area Affari Generali

PREMESSO che con delibera di Giunta n.127 del 29.12.2014 avente ad oggetto “Art.6 Legge regionale n. 5 del
28/01/2014-direttive ¢ Assegnazione Risorse” si concedeva un contributo alla Societd Mutuo Soccorso per la
realizzazione della 40 Sagra della castagna,

CHE con determina n. 461 del 31712/2014 si impegnava la relativa somma;

VISTO il regolamento comunale per la disciplina della concessione dei contributi approvato con Atto Consiliare N° 71
del 12/05/1992,;

YISTQ il rendiconto presentato dal presidente della Societd Mutuo Soccorso;

RITENUTO pertanto dover liquidare il contributo di €. 3.000,00 concesso dalla Giunta Municipale, ai sensi del
vigente regolamento approvato con atto consiliare n°71 del 12/05/2014, alla Socicti Mutuo Soccorso per la
realizzazione della 40~ sagra della Castagna ;

RICHIAMATO il Decreto Legislativo n.267 del 18/8/2000;

DETERMINA

DI LIQUIDARE E PAGARE per i motivi in narrativa esposti, la somma di € 3.000,00 quale contributo concesso dalla
Giunta Municipale, ai sensi del vigente regolamento,approvato con atto consiliare n°71 del 12/05/2014, alla Societa
Mutuo Soccorso per la realizzazione della 40" Sagra della Castagna, mediante accreditamento su CC che per la
privacy viene trasmesso con nota all'ufficio ragioneria;

DI AUTORIZZARE la 'ufficio di ragioneria ad emettere mandato di pagamento con imputazione della relativa spesa
di € 3.000,00 al Titolo 1- Funzione 1 - Servizio 8 - Intervento 5 del bilancio 2014,

D1 DARE ATTO che la Societd non ha fini di lucro.

Antonietts Pizzo

1] Rcspans@ﬁ%@dell‘istruttnria

AREA ECONOMICQ - FINANZIARIA
Si esprime parere favorevole di regolarita contabile

e si attesta la ¢ purll.':ru finanzjgeia come sopra riporiata,
Li ) :-};“ IL RAGL
? _(ﬁ (A

NIERE
Nunzio fontillo




